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Vaša faktúra za 01.03.2011- 31.03.2011
Slovak Telekom, a.s., Karadžicova 10, 825 13 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. sude Bratislava 1.,odd. Sa, vložka C. 2081 lB, ICO: 35 763 469

DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s, císlo uctu 2628740740/1100,IBAN: SK28 11000000002628740740, BIC: TATRSKBX................................................................................................................................................................................... " ..
Údaje potrebné na úhradu faktúry: Fakturacné údaje: Vaše identifikacné údaje: I

Fakturu prosím uhradte platobným príkazom

vo Vašej banke na jeden z uvedených uctov:

Úcastník: Mestská cast Košice-Sever Miestny Úrad. Komenského 52

UHRA ~ II 1. lr~?1<ošice 1
Císlo adresála: DEN I: DNA: .. ·· ····· ·t011106302

SUMA NA ÚHRADU:

DATUM SPLATNOSTI:

VARIABILNÝ SYMBOL:

361,03 €
17.04.2011

6725098748

Dátum dodania služby:

Dátum vyhotoveni a:

Císlo faktúry:

ICO:

31.03.2011
03.04.2011

6725098748
00690929

Adresát: Mestská casf Košice-Sever. Festivalové námestie 2

04001 Košice 1

Užitocné informácie

tl Vážený zákazník, na císle 123 32 Vám

poskytneme všetky inlormácie k Vašim faktúram, ako

aj k produktom a službám T-Comu. K dispozícii sme

Vám pocas pracovných dní, od 7.30 do 18.00 hod.

~ Slovak Telekom, a. s., Centrum služieb

zákazníkom, Poštová I, O1O 08 Lilina.

__,,) prípade poruchy na pevnej linke nás. prosím,

kontaktujte na bezplatnom císle 'íir 12 129.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na

www.t-com.sk/vzorfaktury

Hovory oznacené" boli ukoncené v mobilnej sieti

Slovak Telekom. a.S.

DPH

Na všetky poplatky sa vztahuje jednotná sadzba DPH

MESTSKÁ CAST KOŠICE-SEVER
MIESTNY L"RADDárill11.:
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DPH

60,17 €

6.64 €

260,13 €
20,91 €

16,95 €

-1,02 €
-2.04 €

-0,71 €

Základ dane

300,86

Sadzba DPH

20%

Biznis Partner:

Jednorazové poplatky

Pravidelné poplatky

Volania v rámci BP

Volania mimo BP

BP - vernostná zrava

Zlúcené objemové zravy

zrava na interné volania

2314093958/0200
2628740740/1100
633738777/0900

Císlo úctu VÚB:

Císlo úctu Tatra banka:

Císlo úctu SLSP:

361,03 €Celková suma na úhradu:
Dakujeme.
Zmena dokumentov Slovak Telekom, a. s. platných k 1.5.2011: Tarifa k službám: Magio, Magio Sat, Magio Sat Bez záviizkov, MagiD Partner,

Optik, VTS A, VTS B, VTS C, VTS D, Vedraišie tele!. zásuvky k TP, ISDN A, ISDN B, ISDN C, ISDN D, Smart, Faxová služba, Virtual VoiceNet, Top

listing, Firemné prolily, Internet, WebHousing, Business Internet, Bezplatné císlo 0800, Medzinárodné bezplatné císlo, Prémiové císlo 0900,

Zvýhodnené císlo 0850, Hlasovacia služba 0890, DSL Pristup, MPLS VPN, Business Net, Transaction Net, Frame Relay, Prenájom telek.

okruhov, Dial VPN, Busines CityNET, E-mail produkt, Konferencia a Obchodné podmienky ku službe Prednostné spojenie. Oznam o zmene

Taríf/Obchodných podmienok nájdete od 31.3.2011 na www.t-com.sk. Aktualizované dokumenty k jednotlivým službám platné k 1.5.2011 sú

zverejnené v T-Centrách a na www.t-com.sk.


